
Uchwała Nr XXXVI / 262 / 2006 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 22 czerwca  2006 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV / 243 / 2005 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 maja 2006 r.           

 
      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie       
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.179  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104               
z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Bestwina   
 

 
Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 
 

 
§ 1 
 

W § 9 Uchwały Nr XXXV / 243 / 2006 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXI / 222 / 2005  z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy na 2006 
rok dodaje się zapis o następującej treści: 
 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bestwina wynosi: 
po stronie dochodów   20 015 444,00 zł 
po stronie wydatków   22 198 215,00 zł 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 182 771,00 zł zostanie pokryty z:  
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  1 630 000,00 zł 
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955    542 875,00 zł 
- rozdysponowanej nadwyżki z lat ubiegłych                                            § 957        9 896,00 zł   
 

 
§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


